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Il Baltijas valstu atklatais €éempionats vecmeistariem

19.02.2010

llze Aigare
Elena Kolyadina
Kristina Arusoo
Elena Dautova

Lembit Laht
Aleksandr BatistSev
Pavel Protasciuk
Aksel Luige

Linas Kersevucius
Maksims Lohonja

Jolanta Duleviciene
Aldona Vilkiene
Olga Veryukina
Tatiana Logvinova
Ruta Cernenokas

Robert Farish

Mikhail Manevich
Krists LoCmelis
Raimonds Garenciks
Algimantas Vilkevicius
Modestas Vileikis
Igors Gucanovics
Olav Lukin

Victor Lyubavin
Arvydas Burinskas
Didzis Ustups

Aldis Aboling

Aleksei TerestSenkov

20.02.2010

THE BALTIC AMBER CUP 2010

Riga, peldbaseins "Daugava" (25m)
Protokols

400m individual medley - women

1965 E Kipsala 05:48.26 959 10

1955 G Pregel 07:05.95 784

1979 B U-Club 06:10.05 500 6

1971 C Pregel 06:47.05 372 5

400m individual medley - men

1949 H U-Club 06:32.62 788 10
1953 G U-Club 06:12.35 690 8
1979 B Takas 05:12.24 669 6
1949 H U-Club 07:10.18 599 5
1971 C Takas 05:43.02 569 4
1961 E Nev.zvezdi 06:12.24 512 3

1967 D Takas 10:50.74 798 10
1938 J Takas 15:06.08 655 8
1973 C Pregel 10:57.97 622 6
1964 E Pregel 12:22.45 551 5
1947 H Kipsala 23:19.55 120 4
800m free - men
1964 E Cern.karak. 09:53.36 737 10
1948 H Raduga 11:41.46 716 8
1973 C AQUA 09:51.10 700 6
1955 G RTK 11:13.50 663 5
1958 F Takas 10:55.05 654 4
1972 C Takas 10:05.34 651 3
1974 C Iromann 10:20.88 604 2
1944 | U-Club 12:48.66 564 1
1966 D Pregel 10:51.47 537
1969 D Takas 10:52.65 535

1975 C Kipsala 10:51.79 522
1966 D Kipsala/ind. 11:07.78 499
1963 E U-Club 11:24.69 479

Riga, peldbaseins "Daugava" (25m)

Protokols

50m breastroke - women
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1 Anna Zubel 1974 C U-Club 00:37.29 800

2 Lelikova Oksana 1971 B KVSP 00:38.52 726

3 Eve-Mai Maurer 1936 J U-Club 00:50.76 708

4 Elena Kolyadina 1955 G Pregel 00:44.04 693

5 Tatiana Logvinova 1964 E Pregel 00:43.35 649

6 Natalia Aleshhenko 1957 F Pregel 00:45.44 607

7 Lina Jarumbauskiene 1977 C Takas 00:39.47 591

8 Margarita Cineliene 1956 F Torpedos 00:46.43 569

9 Linda Rudzite 1979 B ind. 00:41.07 524
10 Guna Ivbule 1970 D Jékabpils 00:44.94 523
11 Irena Jokubaitiene 1948 H Takas 00:54.72 443
12 Zane Réke 1982 A Jékabpils 00:45.42 404

50m breastroke - men
1 Aleksandr BatistSev 1953 G U-Club 00.35.10 843
2 Aleksei Luige 1949 H U-Club 00:37.35 781
3 Pavels Murans 1985 A Kipsala/ind. 00.31.45 768
4 lgor Lukonenko 1963 E Neva stars 00:34.88 759
5 Vladimirs Suhanovskis 1971 C Kipsala 00.31.93 735
6 Algirdas Alisauskas 1961 E Takas 00:35.49 721
7 Nerimantas Steponavicius 1967 D Takas 00.33.91 682
8 Valeérijs Kalmikovs 1973 C Kipsala 00.32.76 680
9 Modestas Vileikis 1972 C Takas 00.32.94 669
10 Patrick Querubin 1967 D Andas weight 00:35.16 612
11 Alexander Tervinskiy 1958 F Pregel 00:37.72 568
12 Sergejs Gerasevs 1973 C Jelgava 00:34.82 567
13 lvars Tanomecis 1972 C AQUA 00:34.87 564
14 Ritvars BuSmanis 1966 D AQUA 00:36.26 558
15 Valérijs Sinkus 1971 C Jelgava 00:35.08 554
16 Vladimirs Lobonovs 1966 D Riga 00:37.17 518
17 Mati Haggi 1954 G U-Club 00:41.99 492
18 Vladimir Galyas 1934 K Pregel 00:54.72 462
19 Roberts Binde 1971 C Kipsala/ind. 00:37.33 460
20 Higo Molder 1943 | U-Club 00:47.11 458
21 Agris Zilitis 1936 J LLU 00:50.36 450
22 Raitis Gultnieks 1963 E OgresRoni  00:43.11 402
23 Antanas Guoga 1948 H Takas/ind. 00:48.39 359
24 Akim Denisenko 1953 G Pregel 00:46.67 359
25 Anatolijs Sutenkovs 1941 | ind 00:58.54 239
26 lgor Ershov 1958 F Kaliningrad 00:55.94 174
50m back - women

1 Kaja Aljand 1961 E U-Club 00.35.94 732
2 Alla Septunova 1971 C Kipsala 00.34.72 715
3 Liga Libere 1982 A ind 00.34.31 711
4  Helle Stukis 1931 K U-Club 00.54.12 700
5 Elena Dautova 1971 C Pregel 00.37.00 591
6 Elena Kvartenko 1978 B Pregel 00.36.40 567
7 Marija Orlova 1963 E Pregel 00.40.80 500
8 Svetlana Kampenusa 1962 E AQUA 00.41.21 485
9 Gaila Bartninkiene 1954 G Torpedos 00.45.92 477
10 Dalia Valaitiene 1961 E Torpedos 00.43.18 422
11 Antra Kravale 1968 D AQUA 00.42.91 397
12 Olga Tikhomirova 1964 E Pregel 00.44.34 389
13 Margarita Cineliene 1956 F Torpedos 00.50.22 337
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14 Saule Motiejuniene 1961 E Takas 00.51.42 249
15 Zane Cekula 1970 D Jékabpils 00.50.18 248
16 Dace Stagite 1955 G Jékabpils 01.10.36 132
50m back - men
1 Arturs Jakovlevs 1967 D Kipsala 00.30.45 843
2 Aldo Suurvali 1967 D U-Club 00.30.64 827
3 Valeérijs Minakovs 1974 C Jelgava 00.28.73 815
4  Janis Plotnieks 1971 C Kipsala 00.30.40 688
5 Linas Kersevucius 1971 C Takas 00.30.80 661
6 Kostiantyn Verovkin 1970 D Kiev 00.33.63 626
7 Juodeska Arlandas 1961 E Takas 00.34.68 604
8 Alar Suuden 1968 D U-Club 00.34.54 577
9  Valentin Meshcheryakov 1933 J MKMP 00.45.02 576
10 Bruno lvzans 1971 C AQUA 00.32.51 562
11 Sergey Yanochkin 1956 F Pregel 00.36.34 534
12 Sakys Mindaugas 1973 C llgaplaukiai 00.33.20 528
13 Algis Zebrauskas 1957 F Torpedos 00.39.04 431
14 Gintautas Kanapickas 1965 E llgaplaukiai 00.39.02 424
100m free - women
1 Eve Virkkunen 1971 C U-Club 01.03.65 745
2 Ruta Rimkeviciene 1963 E Takas 01.13.00 605
3 Marina Kilina 1963 E Pregel 01.13.94 582
4  Elena Kvartenko 1978 B Pregel 01.09.04 573
5 Olga Veryukina 1973 C Pregel 01.09.94 561
6 Eha Lilienthal 1946 H U-Club 01.29.79 520
7 Aldona Vilkiene 1938 J Takas 01.40.50 519
8 llona Leimane 1975 C Kipsala 01.13.89 476
9 Jurate Pranckeviciene 1975 C Torpedos 01.15.10 453
10 Ruta Siskaite 1984 A llgaplaukiai 01.16.13 404
11 Svetlana Kampenusa 1962 E AQUA 01.26.78 360
12 Violeta Viskantiene 1958 F Torpedos 01.40.20 291
13 Jolanta Kozak 1961 E Takas 01.55.41 153
14 Dace Stagite 1955 G Jékabpils 02.20.80 129
15 Ruta Cerpenokas 1947 H Kipsala 02.35.68 99
Dina Zeltkalne 1966 D Kipsala DQ
100m free - men

1 Rytas Matuliauskas 1968 D Takas 00.56.23 849
2 Krists LoEmelis 1973 C AQUA 00.56.20 821
3 Andrejs Lismanis 1969 D AQUA 00.59.75 707
4 Raimondas Gincas 1974 C llgaplaukiai 00.59.10 706
5 Pavel Protasciuk 1979 B Takas 00.58.03 659
6 Vilmantas Krasauskas 1964 E Torpedos 01.03.01 652
7 Ahti Uusivuori 1960 F Cetus 01.05.28 652
8 Victor Lyubavin 1966 D Kaliningrad 01.01.45 650
9 Igors Gucanoviés 1974 C [romann 01.01.08 640
10 Jan Jagelo 1984 A Poseidonas 00.58.25 629
11 Ivars Andzans 1964 E Kipsala 01.03.97 623
12 Petr Efimov 1968 D Nevsk.zvezdi 01.02.74 611
13 Manevich Mikhail 1948 H Raduga 01.14.57 573
14 Bruno lvzans 1971 C AQUA 01.03.54 568
15 Viesturs Viksna 1970 D ind. 01.04.40 565
16 Didzis Ustups 1975 C Kipsala 01.03.69 564
17 Linas Jocius 1954 G Takas/ind. 01.13.16 537
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18 Igors Ercins

19 Sergey Dirindyaev
20 Anatolijs Kozlovs
21 Aleksandrs Cederins
22 Akim Denisenko

23 Péteris Vaganovs
24 Pavels Pozdnikovs
25 Vladimir Galyas

26 Ingars Ozolins
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Mihails Gulasko
Homud Abdulojev

1 Jolanta Duleviciene
2 Kristina Arusoo

3 Jelena Bérzina

4 Guna lvbule

Olav Lukin

Algimantas Vilkevicius

Aleksei Kargin
Vitalijs Zogla
Maksims Lohonja
Arvydas Burinskas
Gumbis Vaidotas
Yuri Ushakov
Irmantas llciukas
Arturs Jakovlevs

llze Aigare

Elena Kolyadina
Eve-Mai Maurer
Oksana Lelikova
Lina Jarumbauskiene
Tatiana Logvinova
Irena Jokubaitiene
Irina Grigale-Tuca
Hedija Butina

Lembit Laht

Valérijs Kalmikovs
Janis Ozolins
Aleksandrs Morsin
Aksel Luige

Algirdas Alisauskas
Gediminas Senfeldas
Aleksei TerestSenkov
Nerimant.Steponavicius

10 Higo Molder
11 Modestas Vileikis
12 Guoga Antanas

1974 C
1963 E
1951 G
1978 B
1953 G
1977 B
1957 F
1934 K
1976 C

1964

1967 D
1979 B
1973 C
1970 D

1944 |
1958 F
1972 C
1963 E
1961 E
1969 D
1966 D
1972 C
1970 D
1967 D

1965 E
1955 G
1936 J
1971 C
1977 C
1964 E
1948 H
1959 F
1978 B

1949 H
1973 C
1976 B
1945 |
1949 H
1961 E
1959 F
1963 E
1967 D
1943 |
1972 C
1948 H

Jelgava 01.04.81 535
Kaliningrad 01.08.64 504
ind. 01.15.10 497
ind. 01.05.57 457
Pregel 01.19.67 416
ind. 01.09.66 381
Kipsala 01.20.87 343
Pregel 01.56.44 249
Jékabpils 01.36.52 162

bQ
ind. DQ

100m butterfly - women
Takas 01.15.75 687
U-Club 01.16.72 575
Kipsala 01.25.08 411
Jékabpils 01.33.89 361
100m butterfly - men

U-Club 01.27.11 732
Takas 01.10.21 706
U-Club 01.06.86 620
Kipsala 01.14.00 563
Nevsk.zvezdi 01.16.04 519
Takas 01.13.90 498
llgaplaukiai 01.13.95 497
Kaliningrad 01.14.78 443
Takas DQ
Kipsala DQ

200m breastroke - women

Kipsala 03.04.47 893
Pregel 03.26.27 767
U-Club 04.14.41 728
KVSP 03.10.72 591
Takas 03.12.72 573
Pregel 03.36.18 555
Takas 04.09.02 515
Jékabpils 04.38.42 301
AQUA 03.59.18 299
200m breastroke - men
U-Club 03:09.71 813
Kipsala 02:34.48 773
AQUA 02:40.05 736
MKMP 03:27.84 718
U-Club 03:21.16 682
Takas 03:03.88 592
Torpedos 03:04.55 589
U-Club 03:04.61 585
Takas 02:54.40 581
U-Club 03:54.10 502
Takas 02:44.72 452
Takas/ind. 03:53.81 434
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13
14

Raitis Gultnieks
Igor Ershov
Sergejs Pahomovs

1 Kristina Arusoo

2 Olga Tikhomirova
3 Aet Hunt

4 Elena Dautova

5 Aleksandra Yliene
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Andrejs Solovjovs
Linas Kersevucius
Janis Plotnieks

Valentin Meshcheryakov

Ahti Uusivuori
Sergey Yanochkin
Igor Lukonenko

Alar Suuden
Juodeska Arlandas
Gintautas Kanapickas
Arunas Virbickas
Aleksei TerestSenkov
Aristarhs Terentjevs

Eve Virkkunen
Jolanta Duleviciene
Marina Kilina
Daiga Kalnupa
Alla Septunova
Olga Veryukina
Marija Orlova
llona Leimane
Antra Kravale
Inese Laugale
Anna Mironovska
Zane Réke

Zane Cekula
Hedija Butina
Ruta Cernenokas

Aleksandr BatistSev
Aldo Suurvali
Lembit Laht

Rytas Matuliauskas
Pavel Protasciuk
Ainars Baumanis
Sergejs Gerasevs
Martin$ Lacis
Raimondas Gincas

1963 E
1958 F
1960 F

1979 B
1964 E
1961 E
1971 C
1948 H

1954 G
1971 C
1971 C
1933 K
1960 F
1956 F
1963 E
1968 D
1961 E
1965 E
1966 D
1963 E
1944 |

1971 C
1967 D
1963 E
1969 D
1971 C
1973 C
1963 E
1975 C
1968 D
1977 B
1968 D
1982 A
1970 D
1978 B
1947 H

1953 G
1967 D
1949 H
1968 D
1979 B
1964 E
1973 C
1974 C
1974 C

Ogres Roni
Kaliningrad
Vse zvezdi

U-Club
Pregel
U-Club
Pregel
Takas

MKMP
Takas
Kipsala
MKMP
Cetus
Pregel
Neva Stars
U-Club
Takas
ligaplaukiai
Torpedos
U-Club
Nara

03:36.29
03:49.39
DNS

363
306

200m back - women

02:55.07
03:28.96
03:38.74
03:06:92
04:22.50

475
426
372
369
351

200m back - men

02:48.77
02:27.29
02:31.80
03:42.74
02:50.55
02:52.16
02:49.42
02:45.40
03:01.67
03:04.59
03:26.15
DNS
DNS

748
687
628
622
604
587
576
564
467
445
291
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100m individual medley - women

U-Club
Takas
Pregel
Kipsala
Kipsala
Pregel
Pregel
Kipsala
AQUA
Liepaja
AQUA
Jékabpils
Jékabpils
AQUA
Kipsala

100m individual medley - men

01:11.30
01:17.15
01:22.15
01:23.53
01:18.68
01:20.16
01:26.60
01:23.90
01:30.93
01:25.79
01:35.48
01:34.90
01:49.68
01:41.51
02:59.76

813
801
668
631
605
572
570
499
489
438
422
349
278
264
111
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U-Club
U-Club
U-Club
Takas
Takas
AQUA
Jelgava
ind.
llgaplaukiai

01:14.78
01:06.89
01:19.54
01:09.24
01:05.76
01:15.29
01:10.00
01.10.70
01:10.96

828
807
766
728
680
637
607
589
583
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 L.Libere, L. Bule, A. Sirjajeva, J. Galugko

Valérijs Kalmikovs
Ritvars BuSmanis
Didzis Zeidaks
Patrick Querubin
Victor Lyubavin
Mikhail Manevich
Ahti Uusivuori
Andris Cunskis
Jurijs Kopasovs
Péteris Vaganovs
Raimonds Malahovs
Juris Pelécis

A (100-119)

B (120-159)

1 PREGEL
E.Kvartenko, T. Logvinova, O.Verjukina, J.Dautova

2 AQUA
A.Kravale, |.Laugale, A. Miranovska, H.Butina

3 Jékabpils
Z.Cekula, G. Jubule, I. Ggrigale-Tuca, Z. Reke

C (160-199)

1 U-Club

K.Aljand, A.Zubel, E. Virkkunen, A.Hund

2 TORPEDOS
D.Valaitiene, M. Cineliene, J.Prancekeviciene,G.Bartninkiene

3 TAKAS
S.Motienjuniene, L.Jerumbaskiene, J.Duleviciene,J. Kozak

D (200-239)

1 PREGEL
M.Kilina, N. Aleshchenko, M.Orlova, E.Koljadina

E (240-279)

1 U-CLUB
H.Stukis, E. Maurer, K.Arusoo, E. Lilienthal

2 TAKAS
A.Yliene,l.Jokubaitiene,R. Rimkeviciene, A. Vilkiene

B (120-159)
JELGAVA

1973 C
1966 D
1969 D
1967 D
1966 D
1948 H
1960 F
1969 D
1947 H
1977 B

1973 C

Kipsala
AQUA
Kipsala
Andas
Kaliningrad
Raduga
Cetus
ind.
Nara
ind.

ind.
Riga

4x50m mix relays - women

01:10.99
01:14.67
01:15.07
01:15.22
01:16.30
01:29.28
01:19.93
01:17.68
01:45.95
01:25.87
01:12 06
DNS

582
580
571
568
544
541
537
515
324
305

4x50m mix relays - men

V. Minakovs, V.Sinkus, J. Orbidans, S. Gerasevs

TAKAS

L.KerSevicus, M.Vileikis, A. Burinskas, P.Protasciukas

2:25.90

2:23.27

2:46.11

3:06.23

2:21.85

2:44.92

2:53.24

2:41.05

2:58.18

3:03.15

1:57.01

1:59.79
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3 AQUA
B.lvzans, I. Tanomecis, J. Ozoling, K.LoEmelis

C (160-199)
1 Kipsala
J.Plotnieks, V. Kolmikovs, A.Jakovlevs, D.Zeidaks

2 TAKAS

A. Vilkevic€ius, N.Steponavicius, I.lI¢iukas, R. Matuliauskas

3 PREGEL
J.U8akov, A. Tervinskij, V. Ljubavin, S. Dirindjaev

D (200-239)
1 U-CLUB
A.Suuden, A. Luige, A. Suurvali, A. BatistSev

2 TORPEDOS
A.Zebrauskas, G.Senfeldas, V. Krasauskas, R.Bartugka
E (240-279)
1 U-CLUB
L.Laht, A.TerestSenkov, O.Lukin, H.Molder

2 PREGEL
S.Yanochkin, J. Yakovenko, A. Denisenko, V. Galyas

B (120-159)
1 PREGEL
E.Kvartenko, T. Logvinova, O.Verjukina, J.Dautova

2 AQUA
A.Kravale, |.Laugale, A. Miranovska, H.Butina

3 Jékabpils
Z.Cekula, G. Jubule, I. Ggrigale-Tuca, Z. Reke

C (160-199)
1 U-Club
K.Aljand, A.Zubel, E. Virkkunen, A.Hund

2 TORPEDOS

D.Valaitiene, M. Cineliene, J.Prancekeviciene,G.Bartninkiene

3 TAKAS

S.Motienjuniene, L.Jerumbaskiene, J.Duleviciene,J. Kozak

D (200-239)
1 PREGEL
M.Kilina, N. Aleshchenko, M.Orlova, E.Koljadina

E (240-279)
1 U-CLUB
H.Stukis, E. Maurer, K.Arusoo, E. Lilienthal

2 TAKAS
A.Yliene,l.Jokubaitiene,R. Rimkeviciene, A. Vilkiene

2:23.27

2:46.11

3:06.23

2:21.85

2:44.92

2:53.24

2:41.05

2:58.18

3:03.15

2:02.67

1:58.69

2:01.69

2:18.49

2:07.40

2:19.22

2:31.09

2:50.18
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4x50m mix relays - men

B (120-159)
1 JELGAVA
V. Minakovs, V.Sinkus, J. Orbidans, S. Gerasevs

2 TAKAS
L.KerSevicus, M.Vileikis, A. Burinskas, P.Protasciukas

3 AQUA
B.lvzans, I. Tanomecis, J. Ozoling, K.LoEmelis

C (160-199)
1 Kipsala
J.Plotnieks, V. Kolmikovs, A.Jakovlevs, D.Zeidaks

2 TAKAS

A. VilkevicCius, N.Steponavicius, I.lI¢iukas, R. Matuliauskas

3 PREGEL
J.U8akov, A. Tervinskij, V. Ljubavin, S. Dirindjaev

D (200-239)
1 U-CLUB
A.Suuden, A. Luige, A. Suurvali, A. BatistSev

2 TORPEDOS
A.Zebrauskas, G.Senfeldas, V. Krasauskas, R.Bartuska

E (240-279)
1 U-CLUB
L.Laht, A.TerestSenkov, O.Lukin, H.Molder

2 PREGEL
S.Yanochkin, J. Yakovenko, A. Denisenko, V. Galyas

21.02.2010
Elvis Urga 00:43.41
Juta Riekstina 01:07.02
Karlis Grinvalds 00:42.10
Vjacislavs MaliSevs 01:02.56
Andrejs Kirins 00:43.12
Jevgenijs Suharevs 00:37.28
1 Aiva Lapse 1966 D AQUA
2 Eve Virkkunen 1971 C U-Club
3 Elena Kvartenko 1978 B Pregel
4 Marina Kilina 1963 E Pregel

5 Dina Zeltkalne 1966 D Kipsala

1:57.01

1:59.79

2:02.67

1:58.69

2:01.69

2:18.49

2:07.40

2:19.22

2:31.09

2:50.18

Protokols

50m free - paraolimpiesi

00:30.73
00:28.99
00:30.23
00:32.89
00:32.62

50m free - women

735
732
670
624
615
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6 Kaija Aljand

7 Daiga Kalnupa

8 Ruta Siskaite

9 Helle Stukis
10 Gaila Burtninkeine
11 Jar.Pranckeviciene
12 Svetlana Kampenusa
13 Elena Dautova
14 Zane Réke
15 llona Leimane
16 Dalia Valaitiene
17 Saule Motiejuniene
18 Hedija Butina
19 Violeta Viskantiene
20 Zane Cekula
21 Jolanta Kozak
22 Ruta Cerpenokas

1 Rytas Matuliauskas
2 Aldo Suurvali
3 Krists Loémelis
4 Arturs Jakov]evs
5 Irmantas llciukas
6 Vladislavs Cvetkovs
7 Pavels Sedjko
8 Ainars Baumanis
9 Gincas Raimondas
10 Jaroslavs Orbidans
11 Victor Lyubavin
12 Petr Efimov
13 Rolands Jaunzems
14 Vilmantas Krasauskas
15 Andrejs Lismanis
16 lvars Tanomecs
17 Rimantas Bartuska
18 Sergejs Gerasevs
19 Ahti Uusivuori
20 Jevgenijs Podoroga
21 Juodeska Arlandas
22 Akim Denisenko
23 Maksims Lohonja
24 Vilnis Baltins
25 Normunds Steinbriks
26 Andris Cunskis
27 Anatolijs Kozlovs
28 Sergey Dirindyaev
29 Valentin Meshcheryakov
30 Jocius Linas
31 Aleksandrs Gubins
32 Alexander Tervinskiy
33 Mikhail Manevich
34 Mati Haggi
35 Gintautas Kanapickas
36 Raitis Gultnieks
37 Roberts Binde
38 Karlis Kamradzis

1961 E
1969 D
1984 A
1931 K
1954 G
1975 C
1962 E
1971 C
1982 A
1975 C
1961 E
1961 E
1978 B
1958 F
1970 D
1961 E
1947 H

1968 D
1967 D
1973 C
1967 D
1970 D
1970 D
1974 C
1964 E
1974 C
1981 A
1966 D
1968 D
1983 A
1964 E
1969 D
1972 C
1959 F
1973 C
1960 F
1972 C
1961 E
1953 G
1961 E
1971 C
1977 B
1969 D
1951 G
1963 E
1933 J
1954 G
1947 H
1958 F
1948 H
1954 G
1965 E
1963 E
1971 C
1960 F

U-Club
Kipsala
ligaplaukiai
U-Club
Torpedos
Torpedos
AQUA
Pregel
Jékabpils
Kipsala
Torpedos
Takas
AQUA
Torpedos
Jékabpils
Takas
Kipsala

Takas
U-Club
AQUA
Kipsala
Takas

ind

ind

AQUA
llgaplaukiai
Jelgava
Kaliningrad
Nevsk.zvezdi
Jelgava
Torpedos
AQUA
AQUA
Torpedos
Jelgava
Cetus

Ind
Takas/ind.
Pregel
Nev.zvezdi
Kipsala/ind.
ind.

ind.

ind.
Kaliningrad
MKMP
Takas/ind.
Ragana
Pregel
Raduga
U-Club
llgaplaukiai
Ogres Roni
Kipsala/ind.
Kipsala/ind.

00:33.10
00:32.82
00:32.58
00:48.61
00:37.41
00:32.89
00:35.56
00:33.14
00:33.95
00:33.53
00:36.52
00:37.74
00:38.57
00:44.54
00:43.38
00:52.80
01:12.43

00:25.67
00:26.04
00:25.40
00:26.14
00:26.46
00:26.52
00:26.26
00:27.27
00:26.77
00:25.49
00:27.80
00:28.10
00:25.88
00:28.77
00:28.46
00:27.80
00:30.17
00:28.00
00:30.39
00:28.50
00:29.71
00:32.12
00:29.84
00:28.79
00:27.70
00:30.03
00:32.83
00:30.67
00:40.38
00:33.14
00:34.22
00:32.24
00:34.51
00:34.12
00:32.06
00:32.87
00:33.14
00:36.10

612
603
546
545
535
501
493
490
482
473
456
413
322
314
260
150
95

860
824
822
815
786
780
744
743
702
685
677
656
655
632
631
627
619
614
606
582
574
567
567
564
559
537
531
522
520
517
508
507
496
473
457
424
370
361

N

50m free - men
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9
1
1
1

39 Vladimir Galyas
Didzis Zeidaks
Ricardas Jaskevicius

Jolanta Duleviciene
Olga Veryukina
Jelena Bérzina
Kristiina Arusso
Daiga Kalnupa
Dina Zeltkalne
Ruta Rimkeviciene
Marina Kilina
Marija Orlova

0 Guna lvbule

1 Olga Tikhomirova

2 Zane Réke

1 Arturs Jakovlevs

2 Aldo Suurvali

3 Jaroslavs Orbidans

4 Aleksandr BatistSev

5 Algimantas Vilkevicius

6 Irmantas llciukas

7 Aleksandr.Zamorskis

8 lgor Lukonenko

9 Aleksei Kargin
10 Rytas Matuliauskas
11 Gumbis Vaidotas
12 Vladimirs Lobonovs
13 Eimantas Frankonis
14 Viesturs Viksna
15 Sergey Yanochkin
16 Normunds Steinbriks
17 Jocius Linas
18 Pavels Pozdnikovs
19 Akim Denisenko
20 Péteris Vaganovs
21 Agris Zilitis

Karlis Kamradzis

1 Anna Zubel
2 Eve-Mai Maurer
3 Elena Kolyadina
4 Oksana Lelikova
5 Margarita Cineliene
6 Natalia Aleshchenko
7 Tatiana Logvinova
8 Lina Jarumbauskiene
9 Guna lvbule
10 Irena Jokubaitiene
11 Anna Mironovska

1934 K
1969 D
1962 E

1967 D
1973 C
1973 C
1979 B
1969

1966 D
1963 E
1963 E
1963 E
1970 D
1964 E
1982 A

1967 D
1967 D
1981 A
1953 G
1958 F
1970 D
1971 C
1963 E
1972 C
1968 D
1966 D
1966 D
1969 D
1970 D
1956 F
1977 B
1954 G
1957 F
1953 G
1977 B
1936 J
1960 F

1974 C
1936 J
1955 G
1971 C
1977 F
1977 F
1977 E
1977 C
1977 D
1977 H
1977 D

Pregel
Kipsala
Torpedos

Takas
Pregel
Kipsala
U-Club
Kipsala
Kipsala
Takas
Pregel
Pregel
Jékabpils
Pregel
Jékabpils

Kipsala
U-Club
Jelgava
U-Club
Takas
Takas
llgaplaukiai
Neva Stars
U-Club
Takas
llgaplaukiai
Riga
llgaplaukiai
ind.

Pregel

ind.

Takas
Kipsala
Pregel

ind.

LLU
Kipsala/ind.

U-Club
U-Club
Pregel
KVSP
Torpedos
Pregel
Pregel
Takas
Jékabpils
Takas
AQUA

00:50.13 271
DQ
DQ

50m butterfly - women

00:33.97 700 10
00:33.78 691 8
00:34.47 650 6
00:33.96 635 5
00:35.71 603 4
00:36.47 566 3
00:37.05 557 2
00:37.85 523 1
00:38.45 499
00:40.41 416
00:4450 321
00:43.15 293
50m butterfly - men

00:27.07 922 10
00:27.51 878 8
00:26.98 814 6
00:31.42 794 5
00:31.25 746 4
00:29.13 740 3
00:29.24 694 2
00:30.74 683 1
00:29.55 672
00:30.09 671
00:30.61 637
00:30.67 634
00:31.17 604
00:31.63 578
00:34.31 564
00:30.43 558
00:35.54 548
00:36.51 468
00:41.57 343
00:39.03 264
00:56.23 236

DNS
100m breastroke - women
01:21.94 786 10
01:56.62 688 8
01:37.36 687 6
01:25.91 682 5
01:39.43 640 4
01:39.78 634 3
01:36.85 604 2
01:28.14 540 1
01:39.07 524
01:58.14 474
01:47.39 411



1 Vladimirs Kirjanovs
2 Aleksandr Batistsev
3 Aleksandrs Morsin
4 Lembit Laht
5 Algirdas Alisauskas
6 Nerim.Steponavicius
7 Vitalijs Zogla
8 Aleksei TerestSenkov
9 Frankonis Eimantas
10 Ritvars BuSmanis
11 Alexander Tervinskiy
12 Guoga Antanas
13 Vladimir Galyas
14 Raitis Gultnieks
15 Yuriy Yakovenko
16 Igor Ershov
Juris Pelécis
Sergejs Pahomovs
Anatolijs Sutenkovs
Patrick Querubin
Valérijs Kalmikovs
Vladimirs Suhanovskis

1 Helle Stukis
2 Elena Kvartenko
3 Marija Orlova
4 Oksana Lelikova
5 Elena Dautova
6 Inese Laugale
7 Olga Tikhomirova
8 Aleksandra Yliene
9 Zane Cekula

10 Ruta Cernenokas

1 Valérijs Minakovs
2 Linas Kersevucius
3 Janis Plotnieks
4 Sakys Mindaugas
5 Alar Suuden
6 Kostiantyn Verovkin
7 Sergey Yanochkin
8 Valentin Meshcheryakov
9 Ahti Uusivuori
10 Algis Zebrauskas
11 Gintautas Kanapickas
Bruno lvzans
Juodeska Arlandas

1 Kristina Arusoo

1974 C
1953 G
1945 |

1949 H
1961 E
1967 D
1963 E
1963 E
1969 D
1966 D
1958 F
1948 H
1934 K
1963 E
1952 G
1958 F
1973 C
1960 F
1941 |

1967 D
1973 C
1971 C

1931 K
1978 B
1963 E
1971 C
1971 C
1977 B
1964 E
1948 H
1970 D
1947 H

1974 C
1971 C
1971 C
1973 C
1968 D
1970 D
1956 F
1933 J
1960 F
1957 F
1965 E
1971 C
1961 E

1979 B

0sC
U-Club
MKMP
U-Club
Takas
Takas
Kipsala
U-Club
llgaplaukiai
AQUA
Pregel
Takas/ind.
Pregel
Ogres Roni
Pregel
Kalinigrad
Riga

Vse zvezdi
ind

Andas
Kipsala
Kipsala

U-Club
Pregel
Pregel
KVSP
Pregel
Liepaja
Pregel
Takas
Jékabpils
Kipsala

Jelgava
Takas
Kipsala
llgaplaukiai
U-Club
Kiev
Pregel
MKMP
Cetus
Torpedos
llgaplaukiai
AQUA
Takas

U-Club

100m breastroke - men

01:06.47 858
01:21.53 820
01:29.60 748
01:28.30 738
01:19.99 654
01:16.68 652
01:21.76 612
01:22.24 601
01:19.24 591
01:21.54 542
01:29.35 480
01:46.96 415
02:12.14 390
01:39.05 344
01:49.45 339
01:43.73 306

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

100m back - women

02:06.66 622
01:18.66 537
01:34.26 423
01:25.12 416
01:25.33 413
01:28.54 376
01:38.47 371
01:59.48 349
01:56.34 222
02:47.90 125

100m back - men

01:01.48 850
01:05.80 693
01:06.06 685
01:08.78 607
01:14.96 598
01.15.38 588
01:16.75 584
01:41.38 573
01:18.75 541
01:22.73 466
01:25.17 443
DNS
DQ

200m butterfly - women

02:58.65 477

200m butterfly - men
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1 Olav Lukin 1944 | U-Club 03.30.28 696 10

2 Jaroslavs Orbedans 1981 A Jelgava 02:27.74 619 8
3 Algimantas Vilkevicius 1958 F Takas 02:59.19 493 6
4 lgor Lukonenko 1963 E Neva Stars 02:51.99 468 5
5 Arvydas Burinskas 1969 D Takas 02.54.16 401 4
6 Maksims Lohonja 1961 E Neva Stars 03:12.81 379 3
7 Higo Molder 1943 | U-Club 04.40.13 294 2

200m individual medley - women

1 lize Aigare 1965 E Kipsala 02:46.75 844 10
2 Eve Virkkunen 1971 C U-Club 02:38.16 741 8
3 Jolanta Duleviciene 1967 D Takas 02:50.60 734 6
4 Olga Veryukina 1973 C Pregel 02:53.87 558 5
5 Elena Kolyadina 1955 G Pregel 03:30.17 552 4

200m individual medley - men

1 Vladimirs Kirjanovs 1974 C OSsC 02:19.23 906 10
2 Andrejs Solovjovs 1954 G MKMP 02:44.60 825 8
3 Lembit Laht 1949 H U-Club 02:58.61 812 6
4 Pavel Protasciuk 1979 B Takas 02:23.30 691 5
5 Modestas Vileikis 1972 C Takas 02:33.47 676 4
6 Ahti Uusivuori 1960 F Cetus 02:51.23 607 3
7 Martin$ Lacis 1974 C ind. 02:39.45 603
8 Gediminas Senfeldas 1959 F Torpedos  02:52.12 598 2
9 Janis Ozolins 1976 B AQUA 02:31.27 587 1
10 Victor Lyubavin 1966 D Kalinigrad 02:49.52 505
Aleksandras Zamorskis 1971 C llgaplaukiai DQ
Stanislavs Slavgorodskis 1973 C ind. DNS

400m free - women

1 Aiva Lapse 1966 D AQUA 05:24.84 660 10
2 Aldona Vilkiene 1938 J Takas 07:27.82 654 8
3 Ruta Rimkeviciene 1963 E Takas 06:06.62 504 6
4 Eha Lilienthal 1946 H U-Club 07:07.28 495 5
5 Tatiana Logvinova 1964 E Pregel 06:12.39 480 4
6 llona Leimane 1975 C Kipsala 05:39.47 470 3
7 Irina Grigale-Tuca 1959 F Jékabpils 09:17.29 168 2

400m free - men

1 Robert Farish 1964 E Karakatica 04:43.41 758 10
2 Mihails Sudakovs 1981 A Kipsala/ind. 04:23.79 736
3 Vilmantas Krasauskas 1964 E Torpedos 04:56.66 661 8
4 Krists LoEmelis 1973 C AQUA 04:43.89 660 6
5 Jan Jagelo 1984 A Poseidonas 04:35.91 643 5
6 Mikhail Manevich 1948 H Raduga 05:49.11 613 4
7 Didzis Ustups 1975 C Kipsala 05:04.43 535 3
8 Yuri Ushakov 1972 C Kalinigrad  05:07.99 517 2
9 Aleksei TerestSenkov 1963 E U-Club 05:39.95 439 1
10 Guoga Antanas 1948 H Takas/ind. 06:50.63 377

11 Ardnas Virbickas 1966 D Torpedos  06:06.24 315



4x50m free relays - women

B (120-159)
PREGEL
E.Kvartenko, E.Dautova, O.Verjukina, M.Orlova

Jékabpils
Z.Cekula, G. Jubule, I. Ggrigale-Tuca, Z. Reke

C (160-199)
U-Club
K.Aljand, A.Zubel, E. Virkkunen, A.Hund

AQUA
S. Lampenusa, |.Laugale, A. Miranovska, A. Lap3se

TAKAS
S.Motienjuniene, L.Jerumbaskiene, J.Duleviciene,R. RimkeviCiene

TORPEDOS
D.Valaitiene, M. Cineliene, J.Prancekeviciene,G.Bartninkiene

D (200-239)
PREGEL
M.Kilina, N. Aleshchenko, T. Logvinova, E.Koljadina

E (240-279)
U-CLUB
H.Stukis, E. Maurer, K.Arusoo, E. Lilienthal

TAKAS
A.Yliene,l.Jokubaitiene,J. Kozak, A. Vilkiene

4x50m free relays - men

B (120-159)
JELGAVA
V. Minakovs, Jaunzems, J. Orbidans, S. Gerasevs

TAKAS
L.KarSevicus, M.Vileikis, A. Burinskas, P.Protasciukas

[IGAPLAUKIAI
A.Zamoroskis, V. Gumbis, M.Sakys, R. Gincas

C (160-199)
Takas
A. Vilkevic€ius, N.Steponavicius, I.lI¢iukas, R. Matuliauskas

AQUA
A.Lismanis,l. Tanomecis,R.BuSmanis,K.Loémelis

U-CLUB
A.Suuden, A. Kargin, A. Suurvali, A. BatistSev

PREGEL
J.U8akov, A. Tervinsij, V. Ljubavin, S. Dirindjaev

02:04.14

02:45.07

02:10.00

02:15.04

02:15.26

02:28.55

02:28.26

02:53.05

03.12.74

01:44.69

01:48.77

01:49.85

01:47.81

01:49.16

01:51.38

01:58.90

20

16

20

16

12

10

20

20

16

20

16

10

20

16

12

12



D (200-239)

1 TORPEDOS
A.Zebrauskas, G.Senfeldas, V. Krasauskas, R.Bartugka 02:01.75 20
E (240-279)
1 U-CLUB
L.Laht, M.Haggi, O.Lukin, H.Molder 02:20:14 20
2 PREGEL
S.Yanochkin, J. Yakovenko, A. Denisenko, V. Galyas 02:29.52 16

KOMANDU KOPVERTEJUMS

. U-CLUB (EST) 475p.
(Arusso-39, Virkkunen-36, Zubel-20, Maurer-20, Stukis-16, Aljand-13, Lilienthal-8, Huht-6, staf.- 20, 20
20, 20;

Batistsev-41, Laht- 37, Suurvali- 32, Lukin- 21, Luige- 17, Suuden- 6, Kargin- 6, Molder-2, Terestsenkov-
3, staf.- 20, 20, 12, 20)

. TAKAS (LTU) 347p.
(Duleviciene-44, Vilkiene-18, Rimkeviciene-16, Jarumbauskiene-7, Yliene-5, Jokubaitiene-2, staf.- 12, 16
12, 16;

Matuliauskas-25, Kersevucius-24, Vilkevicius-22, Protasciuk-19, Alisauskas-11, Vileikis-8, llciukas-7
Burinskas-7, Steponavicius-6, Arlandas-2, staf.- 16, 16, 16, 20)

. PREGEL (RUS) 306p.
(Kolyadina-31, Veryukina-26, Kvartenko-23, Dautova-19, Kilina-18, Logvinova-18, Orlova-11
Tikhomirova-10, Aleshchenko-6, staf.- 20, 20, 20, 20;
Yanochkin-5, Lyubavin-1,Ushakov-2, staf.- 12, 16, 12, 16)

. KIPSALA (LAT) 168p.
(Aigare-30, Bérzina-12, Septunova-12, Kalnupa-11, Zeltkalne-7, Leimane-5, Cerpenokas-4;
Jakovlevs-25, Plotnieks-17, Kalmikovs-10, Zogla-7, Suhanovskis-5, Ustups-3, staf.- 20)

. AQUA (LAT) 127p.
(Lapse-20, Kampenusa-2, staf. — 16, 16;
Lo¢melis-26, Ozolins-7, Baumanis-6, Lismanis-6, staf. — 12, 16)

. TORPEDOS (LTU) 83p.
(Cineliene-5, Bartininkiene-1, staf. — 16, 10
Krasauskas-11, Senfeldas-4, staf.- 16, 20)

. JELGAVA (LAT) 65p.
(Minakovs- 16, Orbidans-7, Gerasevs- 2, staf- 20, 20)

. JEKABPILS (LAT) 36p.
(Ivbule-5, Grigale-3, staf.- 12, 16)

. ILGAPLAUKIAI (LTU) 28p.
(Siskaite-1; Gincas-8, Mindaugas-5, Zamorskis-2, Gumbis-2, staf.-10)




TOP-10
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. llze Aigare

. Jolanta Duleviciene
. Anna Zubel

. Eve Virkkunen

. Elena Kolyadina

. Eve-Mai Maurer

. Oksana Lelikova

. Aiva Lapse

. Kaja Aljand

10. Helle Stukis

O© 00 NO Ol & WDN -

. Arturs Jakovlevs

. Vladimirs Kirjanovs
. Rytas Matuliauskas
. Aldo Suurvali

. Aleksandr Batistsev
. Valerijs Minakovs

. Krists Loémelis

. Lembit Laht

. Andrejs Solovjovs

10. Irmantas liciukas

1965
1967
1974
1971
1955
1936
1971
1966
1961
1931

1967
1974
1968
1967
1953
1974
1973
1949
1954
1970

Kipsala
Takas

U-Club
U-Club
Pregel

U-Club
KVSP

AQUA
U-Club
U-Club

Kipsala
OSC
Takas
U-Club
U-Club
Jelgava
AQUA
U-Club
MKMP
Takas

1852p
1599p
1586p
1558p
1551p
1436p
1408p
1395p
1344p
1322p

1765p
1764p
1709p
1705p
1671p
1665p
1643p
1625p
1573p
1526p

Master-1998

959 (400 IM) 893 (200 breast)
798 (800 free) 801 (100 IM)
800 (50 breast) 786 (100 breast)
745 (100 free) 813 (100 IM)
784 (400 IM) 767 (200 breast)
708 (50 breast) 728 (200 breast)
726 (50 breast) 682 (100 breast)
735 (50 free) 660 (400 free)
732 (50 back) 612 (50 free)
700 (50 back) 622 (100 back)

843 (50 back) 922 (50 fly)
858 (100 breast 906 (200 IM)
849 (100 free) 860 (50 free)
827 (50 back) 878 (50 fly)
843 (50 breast) 828 (100 IM)
815 (50 back) 850 (100 back)
821 (100 free) 822 (50 free)
813 (200 breast 812 (200 IM)
748 (200 back) 825 (200 IM)
786 (50 free) 740 (50 fly)
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19.02.2010

Kristina Arusoo
Elena Dautova
llze Aigare

Elena Kolyadina

Pavel Protasciuk
Linas Kersevucius
Maksims Lohonja
Aleksandr BatistSev

Lembit Laht
Aksel Luige

Olga Veryukina
Jolanta Duleviciene
Tatiana Logvinova
Ruta Cernenokas

Aldona Vilkiene

Krists LoEmelis
Modestas Vileikis
Igors Gucanovics
Didzis Ustups
Victor Lyubavin
Arvydas Burinskas
Aldis Abolins

Robert Farish
Aleksei TeresStSenkov

Algimantas Vilkevicius
Raimonds Garenciks
Mikhail Manevich

Olav Lukin

Il Baltijas valstu atklatais €éempionats vecmeistariem

1979

1971

1965

1955

1979

1971

1961

1953

1949
1949

1973

1967

1964

1947

1938

1973
1972
1974
1975
1966
1969
1966

1964
1963

1958

1955

1948

1944

THE BALTIC AMBER CUP 2010

Riga, peldbaseins "Daugava" (25m)
Protokols

400m individual medley - women

B U-Club 06:10.05 500
C Pregel 06:47.05 372
E Kipsala 05:48.26 959

G Pregel 07:05.95 784

400m individual medley - men

B Takas 05:12.24 669

C Takas 05:43.02 569

E Nev.zvezdi 06:12.24 512

G U-Club 06:12.35 690
H U-Club 06:32.62 788
H U-Club 07:10.18 599

800m free - women

C Pregel 10:57.97 622
D Takas 10:50.74 798
E Pregel 12:22.45 551

H Kipsala 23:19.55 120
J Takas 15:06.08 655

800m free - men

C AQUA 09:51.10 700
C Takas 10:05.34 651
C Iromann 10:20.88 604
C Kipsala 10:51.79 522
D Pregel 10:51.47 537
D Takas 10:52.65 535
D Kipsala/ind. 11:07.78 499

E Cern.karak. 09:53.36 737

E U-Club 11:24.69 479
F Takas 10:55.05 654
G RTK 11:13.50 663

H Raduga 11:41.46 716

I U-Club 12:48.66 564



Galv.sekretats: A.Smirnijs



